
56

89

67

85

81

77

73

93

65

51

910

47
39

40
50

31 37

38

64

29

72

20

17

52
62

1

4

8

9

2

4

6

12

10

62

66
C

64

70

66

72

31B

1

12

2

8

6

1

82

12
3

2

2

1

12

16

20

4

8

8

10

5

24

3
7

2

13

1

6

19

15
1

11

11
9

5

3

11
3

2

2

6

10
9

28

18

10
5

6

17

24
20

16
13

14

9

3

6C
al

le
  d

el
  D

oc
to

r 
 E

sq
ue

rd
o

C
al

le
  d

el
  D

oc
to

r 
 E

sq
ue

rd
o

Calle  del  Alcalde  Sainz  de  Baranda Calle  del  A
lcalde  S

ainz  de  B
aranda

Paseo  de  John  Lennon

C. de Rafael Salazar Alonso

Calle  de  José  Martínez  de  Velasco

Calle  de  José  M
artínez  de  V

elasco

C
al

le
  d

e 
 J

ua
n 

 E
sp

la
nd

iú

Cal
le

  d
el

  P
ez

  V
ol

ad
or

C
alle  del  P

ez  A
ustral

Calle  de  la  Moneda

C
al

le
  d

e 
 V

al
or

es

C. de la Calcografía

P
atio de la Litografía

Patio de la Imprenta

Calle  del  Pez  Volador

C
. de la C

ruz
del S

ur

C. del Pez
Volador

C
al

le
  d

e 
 A

nt
on

io
   

   
   

   
   

 A
ria

s

Calle  de  Pilar  Millán  Astray

Calle  del  Doce  de  Octubre

C
. d

e 
M

ái
qu

ez

Calle  de  Samaría

C
. d

e 
Je

sú
s 

A
pr

en
di

z

Pasaje de

Can M
enor

Pasaje  del  Dorado

Plaza del
Doctor Laguna

Centro
de Natación

M-86

Hospital Beata
María de Jesús

Colegio
Ciudad

de Roma

Escuela
Infantil
El Tren

de Arganda

Parroquia
Santa María

del Pilar

Colegio
Santa María

del Pilar

Tesorería General
de la Seguridad

Social

Parroquia
Ntra. Sra.

Reina del Cielo

Centro de
Servicios Sociales

Retiro

Colegio
Montserrat

Parroquia
San Estanislao

de Kostka

Centro
Municipal

de Mayores

Instituto
Ortega y Gasset

Parque
Roma

Jardines de
John Lennon

Jardines
del Doce

de Octubre

a Hospital General
Universitario

Gregorio Marañón

15 215

15 215

15 215

15 2152
N8

15 215

15 2152

56 14330
156 N8 NC1

56 14330
156 N8 NC2

56 14330
156 N8

56 14330
156

(Sainz de Baranda)

(Rafael Salazar Alonso)

(Moneda,
impares)

(Doctor Esquerdo)

(Sainz de Baranda-
Ascensor 1 y 2)

© CONSORCIO REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID. Abril 2025

100 m = 1,5 min caminando 

Escala 1/1.500 
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LEYENDA DE SIMBOLOGÍA /
KEY TO SYMBOLS

Acceso a estación de Metro / 
Metro station access

Acceso accesible mediante ascensor / 
Access with lift

Base BiciMad / BiciMad station

Parada y sentido línea de autobús / 
Bus stop and line direction

Parada de autobús línea EMT (diurna/nocturna) / 
EMT bus stop (day/night line)

Parada de taxi / Taxi stop

N830

Sainz de Baranda


